
Verksamhetsberättelse Sandhems Framtidsförening 2023 

Styrelsen har under året haft 6 st protokollförda möten. Årsmötet ägde rum på 

Träffpunkten den 8/3 med drygt 30 närvarande medlemmar. Styrelsen har 

också en digital Messengergrupp där mycket kommunikation sker. Utöver dessa 

möten har styrelsen haft c.a 20 möten under året med politiska partier och 

inför/under perioden med den ”Strategiska långsiktiga planen för Sandhems 

utveckling”.  

Styrelsen har under året bestått av: Ordf Karl-Åke Löwing, vice ordf Mats 

Jellback, kassör Christina Johansson, sekreterare Jenny Almqvist/Pernilla Schälin 

Einarsson, ledamot Olivia Hildingsson samt suppleant Fredrik Sjölander 

Antalet inkomna medlemsavgifter var vid årets slut drygt 80 st. 

Verksamhet: Under hela året har styrelsen jobbat med sociala medier i form av 

Facebook/Instagram med syfte att marknadsföra Sandhem som ”Den kreativa 

byn med den vackra naturen” och konsekvent lyft fram positiva nyheter för att 

stärka varumärket Sandhem. Vår hemsida www.sandhemsff.se har uppdaterats 

löpande under året. Styrelsen har också marknadsfört husförsäljningar på 

sociala medier med syfte att få fler att upptäcka Sandhem och möjligen flytta 

hit. Vi gjorde också en ny beräkningsmodell inför 2023 för hur 

befolkningsutvecklingen förändras. Vi lade till ett nytt kodområde ,321, för att 

så likt som möjligt, jämföras med gamla Sandhem. Det innebär att under året 

ökades invånarantalet från 989 st till 1009 vid nyåret 23/24. En ökning med 20 

personer under året. I tätorten är ökningen 9 st, 768 mot 759, 22.12.31. Efter 

kvartal 3, då vi var 1016 invånare, skedde en minskning med 7 pers. 3 i tätort 

och 4 på landsbygd till årets slut.  

 På tv-monitorn vid Matöppet har företagsreklam visats under stor del av året. 

Föreningens verksamhetsår har till mycket stor del präglats av arbete till följd av 

kommunens beslut att stänga skolan pga bristfälliga lokaler med överflyttning av 

elever till Mullsjö. Mycket kraft har gått åt till möten med politiska partier, 

kommunala tjänstemän, föräldragrupper samt förberedelser och, under hösten, 

möten i den ”Strategiska långsiktiga planen för Sandhems utveckling” som 

styrelsen tackade ja till efter en förfrågan från kommunstyrelsens ordförande. 

Under vår/försommar genomfördes också möten med kommunens tjänstemän 

om den kommande översiktsplanen där vi i SFF påtalade viktiga områden för 

Sandhems framtid. Trots detta merarbete har vi i SFF, till största delen, 

genomfört den på årsmötet beslutade verksamhetsplanen för 2023.   

http://www.sandhemsff.se/


Januari-Februari: Röjning av sly och buskar vid släpesjökanten.  

Förberedelser för årsmöte och utdelning av enkäter till hushållen angående 

intresse för nya lägenheter i Sandhem. En sammanställning av enkäterna 

genomfördes.  

Mars: Årsmötet genomfördes på Träffpunkten. Ett flertal möten dras igång i 

olika sammanhang efter beslutet att stänga Sandhems skola.  

Röjning av sly utmed Kärleksstigen samt i Kaspers vik.  

Möten med politiska partier. 

April: Nya flytblock till båtbryggorna köps in och monteras. En utökning av 

antalet båtplatser från 20 till 28 genomförs vid iläggandet av bryggorna, då den 

inköpta bryggan från 2022 tas i bruk.  

En blomsteräng skapas vid Maden genom markarbete och frösådd på ytan. 

Fågelholkar och insektshotell monteras i träden runtomkring.   

Arbetet med offerter (mtrl/arbete) till en ev ny ställplats vid Kaspers väg 

påbörjas. 

 Möten med politiska partier 

Maj: Ett stormöte arrangeras på Sägnernas hus 4/5 med syfte att undersöka 

intresset för en gemensam hemsida för bygdens verksamheter och därigenom 

kunna locka fler besökare inom turism/besöksnäring. Tyvärr var intresset för 

detta möte litet och arbetet med hemsidan lades på is tills vidare. 

 Ankor införskaffas till Maden dels som ett trevligt inslag och dels att ankorna 

äter stora mängder av naten som växer i Maden.  

Möten med kommunens tjänstemän om översiktsplanen.  

Juni: Mycket tid går åt till röjning av sly och att slå gräs vid Släpesjön, samt 

Maden.  Ett område vid Madens ena bro grävs ur för att öka 

vattengenomströmningen där.   

En grillplats vid Släpesjön börjar anläggas med en cementring på plats. 

Smyckning utmed kanalen vid kyrkrodden i form av flaggor mm. 

 Ställningstagande till kommunens erbjudande om att vara samarbetspartner i 

den ” strategiskt långsiktiga planen för Sandhems utveckling”. Mycket tid ägnas 

åt detta!! 



Juli: Fortsatt slyröjning, gräsklippning annars en lite lugnare månad här. 

Augusti: Arbetet med den ”strategiskt långsiktiga planen för Sandhems 

utveckling” startas upp med flera möten på Träffpunkten och en plan för 

arbetet tas fram.  

Även denna månad klipps det gräs och sly röjs.  

September: En nattvandring genomförs med 200 deltagare + barn. Ett mycket 

uppskattat arrangemang som avlutades med nygrillade hamburgare (familjen 

Almqvist) och kaffe/dryck vid Kaspersstugan. Fler aktiviteter utmed banan än 

2022 förhöjde trivselfaktorn. En smolk i glädjebägaren var dock ett sabotage 

mot arrangemangets marschaller, något som medförde mycket extra arbete för 

att kunna genomföra vandringen. 

 Möten inom 6 områden (skola/förskola, näringsliv, boende, föreningsliv, övrig 

service, livsmedelsbutiken) genomfördes under ledning av 2 konsulter från 

Management Partners.  

En del gräsklippning genomfördes likt tidigare sommarmånader. 

Oktober:  Möten på samma sätt som under september genomfördes med 

konsulterna från Management Partners.  

 En sista klippning genomförs på Maden samt klippning av den rikligt 

blommande blomsterängen och bortforsling av gräset/blommorna med syfte 

att utarma jorden för fortsatt stimulans till nya blommande arter.  

Båtbryggorna tas upp och området förbereds för 2024 

November: Ett höstlovsdisco genomfördes i Kyllemohallen med ett tyvärr lågt 

antal barn.  

Ett möte med kommunens gata/park enhet vid Släpesjön genomförs och 

kommunen åtager sig att plantera växter i området för att höja trivselfaktorn.  

Möten med politiska partier.   

Delar av styrelsen träffar också Mullsjö Bostäder för konstuktiva samtal om ev 

nybyggnation i Sandhem 

Julbelysningen i Kylleparken repareras och tänds upp. 

December: En fortsättning på möte med Mullsjö Bostäder sker i positiv anda. 



 Kontakter med våra sponsorer som ger ett ovärderligt bidrag till vår 

verksamhet genomförs under månaden. STORT TACK ALLA som stödjer vår 

verksamhet.   

 Ett rekordstort marschallotteri arrangeras sedan traditionsenligt på 

nyårsaftonen. Första gången som vi också säljer lotter digitalt gör att 

försäljningen stiger till hela 379 st detta året. Marshallerna tänds på 

nyårsaftonens kväll, i ett tilltagande snöfall och ökande vindbyar. Trots det lystes 

Kylleparken upp på ett magnifikt sätt och det nya året välkomnades in med en 

mycket ljus, positiv anda, och framtidstro för vårt samhälle. 

 

 

Sandhem 2023.12.31  

Styrelsen Sandhems Framtidsförening  


